
P b

' b

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

)AGENTURA VÝCHODNÍ ČECHY
TŘ. MÍRU 94, 530 02 PARDUBICE

J
J
.:
:
J
]
]
]
]
]
]
]
]

Kooperativa po)íšťovna, a. s , Vienna insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00
Praha 8, Česká repubtika, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze spis. zn. B 1897 zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými Q$ôÔami (dáte jen
,,pojišťovna')

Vydává tato potvrzení, kterým osvědčuje, Že uzavřela pojistnou smlouvu číslo 7721J21458
S

M - SILNICE as.
Husova 1697, 530 02 Pardubicé
IČ: 42196868

na pojištění stavební a montážní

pojistná nebezpečí: náhlé poškození nebo zničení pojištěného budovaného díla uvédeného v pojistné
smlouvě, odcizení pojtštěného budovaného díla. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí
osobě, která se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu na jmění) za předpokladu, že byla způsobena třetí osobě
v souvislosti s výstavbou nebo montáží pojištěného budovaného díla dle VPP P-777/14.

Oddíl I. - pojištění věci

Maximální hodnota jednoho kontraktu: 100,000.0OO,- KČ

Oddíl II. - pojištění odpovědnosti
Limit pojistného plnění : 100,000,000,- Kč

územní platnost pojištění : Česká republika a SLovenská republika

Platnost smlouvy od 1.02 2017 dQ 31.01.2018

Toto potvrzení nenahrazuje pojistnou smlouvu.

V Pardubicích dne 2.2.2017

J:
'Zde ek Drahý

undf ňter spéct ltsta]
]

Ing,Petr Mhjnek
underwriter spectaltsta

Kooperatm m1lftwna, J ,tdlô: a 655/?1, u wktNwcM V Přľí0 ) tc U'LIWU ) blČ QČJPH) CZ69%XX)9$5
Vtonm G'OuP l ViC 1¥ :X) l rim t' 3 IŠ9T ) ůu kHLůl j 'mld KC IJTČ tomu©

)

]
l A



, 7

k EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáin( rozvoj
lntogrovaný regionáiM opgraCni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

*
* dr

k dr

Příloha č. 6: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015

b

mw
J i '· l ' . P ' , Í

krajt:i

l
l l

. , . LÁ
LI

Cen Ik
nepotřebných zásob LI

L l
Tento ceník slouží k ocenění následujícich nepotřebných zásob pro prodej:

odpad vznikitji¢i při štěpkováni, tzv. štčpky

odpad t'znika,jici při prořezávaní a poráŽeni stromů Cl keřů

(kmeny, silné části větvi): .Jasan

40,-- KČ/n,' L,, ]

130,-- Kč/m3
Cl

Dub 140,-- KČ/tn3 L J

Buk 140,-- Kč/m3

Ovocné stromy 140,-- Kč/m3 L
J

Habr 140,-- Kč/m3

Bříza 113,-- Kč/m3

Ostatní listnaté

vytřézovaná obalená drť

struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:

70,-- KC/m3

30,-- Kč/t

60,-- Kč/t

Lú
U
Ú
n

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.

n
Ei



]
J
J
J
]

,'"', EVROPSKÁ UNIE
Evropský bnd pro regionální rozvcq

' "" , r lntegrovaný ragbná(n( oporační program
t

patníky a obrubníky kamenné nevytažené

patníky a obrubníky kamenné vytažené

ocelová svodidla (použitá, demontovaná)

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

30,-- Kčl ks

SO,-- Kč/ks

400,-- K.č/ks

K uvedenýn1 cenám sc l)řipočitává z přidané hodnotí' ve výši [)o(lle I?la(ní'ch prá\'niCh
předpisů.

Pozná mka:
U červeně označené položky je snížená sazba DPH (15"4 pro rok 2017). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rúk 2017).

J Řičany !5.4,2015

] Schválil:

]

]

]

]

]

]

]

]

J

J

J

J

Be. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace



r ""
EVROPSKÁ UNIE .

l ' " Evropský fond pro regionámí rozvoj
* h

* , n lntógrovany r0g|oná|n| opeŕaCm program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

příloha č. 7: podpisový rámec realizační dokumentace stavby

Objednatel stavby: Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11,

ISO 21 Praha 5

lČ: 70891095

[B.upEtbUNĚNo]

se sídlem' tguDE'b"ôpLNÉNo]
lČ:

Razítko, datum, podpis:

Stavební dozcir: Razítko, datum, podpis:

Autorský dozor' Razítko, datum, podpis:

se sIdlem:

[C" [El[!j)E"nQELMĚŇQ]

Zhotovitd: fÚÚD l] R,l7itko, datum, podpis'

se sídlem:

L

L ,
Ĺ ,_

Souřadnicový systém:

výškový systém:
b

m "

Člsb ukázky: Vedoucí projektant:

Schválil: Zodp. projektant:

Tech. kontrola: Vypracoval:

Ĺ ":
Ĺ -
l
b

_ b"

b

l 4_



j
J
J
J

k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regiDná|nŕ rozvoj
lntagrovaný regionální Dperačni program

MINIŠTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

J

]
]
J
]
]
]
]

Objednarel: Obec: Kraj. Středočeský

Akce. Datum Stupeň

_ ._ .__ - -..-__ . . _ .RDS

objekt,

Příloha č, 8: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené
části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍA PŘEVZETÍ

budovy nebo stavby

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel)

název a sÍdlo (razítko)

středočeský kraj

Zborovská 11

:Č. zápisu:

:J
:]
'] ISO 21Praha 5

'] Datum zahá jení přejímacIho řízenI Název budovy nebo stavby

(nebo její dokončené části)

]
,,název akce"

.._ . l

P

.m

" j



l. :
t' ,' " ', EVROP13KÁ UNIE

' ' " Evropský foňd pro regionálnl rozvoj
k ,

dr , * |nt@grovany ragioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l :
Místo realizace akce:

l

Popis:

Ĺ. .

[ :
l , _
L .

Odpovědný stavbyvädouci Generálni projektant

l Zhotovitel:

L :

Stavební dozor Objednatele

L~"
L .
L .
L:

Stavební povolenÍ: vVda|:
r:

Smlouva o dIlo č. Ĺ :

ze dne včetně

Datum zahájení prací
podle smlouvy o dílo

Datum dokončení prací

podle smlouvy o dílo

L .

Skutečný termín zahájení: Skutečný termín dokončení prací:

. L

L '

m

L :
L' :

Ĺ' :
L' :
L:



"m l

m

~

~

*

dr

*
W *

EVROPSKÁ UNIÉ
Evropský fond pro reg|onátr1í rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

_m

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních
vedeniinženýrských síti v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdáni převzetí

ne

~

m
Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

ne

Dohoda o zajištěni přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

ne

: Dodatečně požadované práce a dodávky a zpŮsob jejich zajištěni

ne

m
j

Termin úplného vyklizení staveniště:

7
á

7

M

Další ujednání, např. dohoda o vYpořádání vzájemných práv a nároků

admini$trativn/"přejl'mka dokladů bude dokončena do ........

Údaje o převzetí dokumentace skuteCného provedeni stavby:

md



- 'm

*
Ú

Ň *
k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský brid pro regionální rozvoj
|nlggrovaný rogionákM operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

" m

k

[, m

Listinné doklady vYďäňé v průběhu realizace výstavby

Samostatná příloha

t .
l .
L .

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu KC

Cena podle sMouvy o dílo a dodatkŮ na stavební dozor

Celková cena s DPH

ĹJ

KČ

L J
L J

Záruční doba (konečné datum): Ĺ J
r;

Soupis /'ři"/oh, které tvořlj1e(/l'lnou součást tohoto zápisu

Samostatná příloha

. .

m m

vyjádření účastníků řízeni:

ne

Datum skončení přejímaáho řizerú:

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitcle odevzdávají dokončenou stavbu: ,,název
Ĺ akce" a zástupci objednatele ji přejímá ji. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejwnaji toto dílo do

m

Ĺ :

" ~:"
. ~



"7
j

:
:
:
J

r " ·, l EVROPSKÁ UNE
l * * ' Evropský fond pro regionálnl rozvoji _* , , , " _ _ ) lntagrovaný regionáhl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

své správy a uživánÍ.

J ' Zástupci zhotovitele

J

J

, Jméno a příjmeM i

:

l

podpisy :
"""" """1

J
J
J

Zástupci přejÍmací
organizace

Zástupci budoucího

uživatele

m
i_

Ostatní účastnici řIzeni

""7
m

m
l_

l

i

.m



""y

mř-

r ""
"W—

m_

'm

KRAJ @
KRAJSK, ;"t' AD

Odbor dopravy
150 21 Praha 5, Zborovská 11

~
' ~"~~""""^ '

,g,"

,1/ """K

\'\,m;ů* .

'e ·

h.

m

b

~

~

L


